
ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.58.2016

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika do wydawania decyzji administracyjnych dot. dodatku

energetycznego                           

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo

energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§  1.  Upoważnia  się  Panią  Teresę  Stefaniak  –  inspektora  d/s  dodatków mieszkaniowych

i oświetlenia gminy w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku do wydawania  decyzji administracyjnych

dotyczących dodatku energetycznego dla odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej w zakresie:

1) przyznania lub odmowy wypłaty dodatku energetycznego,

2) wstrzymania wypłaty dodatku energetycznego, 

3) wznowienia wypłaty dodatku energetycznego,

4) zaprzestania wypłaty dodatku energetycznego.

§ 2. Upoważniony pracownik w imieniu organu wydającego decyzję administracyjną ma

obowiązek powołania się na udzielone mu uprawnienie do wydawania decyzji. 

§ 3. 1. Upoważnienie jest ważne na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr OR.0050.8.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 stycznia  

2014 roku.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

(-) Bogusława Jagodzińska


